UH650DWBE
Taille-haie 36 V Li-Ion 2,2 Ah 65 cm
Grand lamier pour de larges tailles
Code EAN : 0088381618700
AVANTAGES PRODUIT
Puissant, maniable et silencieux, idéal pour les tailles précises
Poignée pivotante sur 180° : 5 positions possibles pour accroître la
maniabilité et le confort d'utilisation
Très bon équilibre de la machine grâce à la batterie située à l'arrière de
la machine
Variateur de vitesse de coupe en fonction du végétal à couper (6
vitesses)
Possibilité de monter un déflecteur : fourni en option, il permet de
récolter les chutes de taille
Adaptateur batterie ceinture en option qui rend la machine encore plus
légère
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Puissance
Tension 36 V
Batterie
Composition chimique batterie Li-Ion
Capacité de batterie 2,2 Ah
Temps de charge en moyenne 60 min.
Nombre de batteries fournies 2
Cadence
Cadence de coupe maximale 2000 à 3600 cps/min
Capacité de coupe cisaille/taille-haies
Longueur de coupe effective 650 mm
Longueur de lamier 65 cm
Diamètre de coupe max 18 mm
Espacement entre les dents 36 mm
Niveaux d'exposition et de vibrations
Taux de vibration triaxial (ah) 3 m/s²
Marge d'incertitude vibration (K) 1,5 m/s²
Pression sonore (Lpa) 85,1 dB (A)
Puissance sonore (Lwa) 93,1 dB (A)
Puissance sonore garantie 94 dB (A)
Général
Dimensions (L x l x h) 1154 x 220 x 190 mm
Poids net EPTA 5,2 kg
ACCESSOIRES DE SERIE
2 X 195410-5 Batterie BL3622A (Li-Ion 36 V - 2,2 Ah)
1 X 194679-8 Brassard
1 X 195471-5 Chargeur DC36WA pour BL3622A
1 X 450490-1 Fourreau de protection 75 cm pour lamier
1 X 451153-2 Protection pour batterie
Charbon : 194928-3